

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Milevsko - Švermova ul. III. Etapa - část "město MILEVSKO"  
Objekt: MIL-SVERMOVA-3 - MILEVSKO - OPRAVA KOMUNIKACÍ V UL. ŠVERMOVA - 3.ETAPA  
**Část: 106 - CHODNÍKY - Město Milevsko**

JKSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 24. 8. 2017  
Objednatel: IČ:  
Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 39901 Milevsko DIČ:  
Zhotovitel: IČ:  
DIČ:  
Projektant: IČ: 60078936  
Ing.Luboš Vaniš, VL PROJEKT, Lišnice 72, 39901 Sepekov DIČ: CZ6510130011  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:  
Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 483 021,17
Ostatní náklady	769,50
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 483 790,67</b>

DPH základní	21,00%	ze	1 483 021,17	311 434,45
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 795 225,12</b>
-------------------	--------------	---------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Milevsko - Švermova ul. III. Etapa - část "město MILEVSKO"

Objekt: MIL-SVERMOVA-3 - MILEVSKO - OPRAVA KOMUNIKACÍ V UL. ŠVERMOVA - 3.ETAPA

**Část: 106 - CHODNÍKY - Město Milevsko**

Místo: Datum: 24. 8. 2017

Objednatel: Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 39901 Milevsko Projektant: Ing. Luboš Vaniš, VL PROJEKT, Liš

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 483 021,17</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 483 021,17
1 - Zemní práce	158 965,12
5 - Komunikace pozemní	740 087,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	462 418,50
997 - Přesun sutě	108 156,02
998 - Přesun hmot	13 394,37
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>769,50</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 483 790,67</b>

# ROZPOČET

Stavba: Milevsko - Švermova ul. III. Etapa - část "město MILEVSKO"

Objekt: MIL-SVERMOVA-3 - MILEVSKO - OPRAVA KOMUNIKACÍ V UL. ŠVERMOVA - 3.ETAPA

**Část: 106 - CHODNÍKY - Město Milevsko**

Místo: Datum: 24. 8. 2017

Objednatel: Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 39901 Milevsko Projektant: Ing. Luboš Vaniš, VL PROJEKT, Liš

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 483 021,17**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 483 021,17**

#### 1 - Zemní práce

**158 965,12**

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	108,000	53,33	5 759,64
2	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	13,000	80,80	1 050,40
3	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 100 mm	m2	999,000	53,33	53 276,67
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	838,000	16,05	13 449,90
5	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	23,000	10,23	235,29
6	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	432,000	10,23	4 419,36
7	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	203,450	73,80	15 014,61
8	K	162701110R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele se složením	m3	203,450	73,80	15 014,61
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	366,210	53,87	19 727,73
10	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	118,000	28,55	3 368,90
11	M	103111001	<i>Ornice, kompletní dodávka vhodné zeminy pro založení trávníku</i>	m3	12,980	640,99	8 320,05
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	118,000	17,78	2 098,04
13	M	005724100	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	2,950	123,89	365,48
14	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	1 252,000	13,47	16 864,44

#### 5 - Komunikace pozemní

**740 087,16**

15	K	564851111	Podklad ze štěrku tl 150 mm	m2	986,000	145,44	143 403,84
16	K	564851114	Podklad ze štěrku tl 180 mm	m2	219,000	166,98	36 568,62
17	K	564861111	Podklad ze štěrku tl 200 mm	m2	47,000	185,83	8 734,01
18	K	596211133	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	1 057,000	223,97	236 736,29
19	M	592453040	<i>dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x6 cm přírodní</i>	m2	969,600	177,75	172 346,40
20	M	592452680	<i>dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm barevná - ČERVENÁ</i>	m2	9,595	266,63	2 558,31
21	M	592452670	<i>dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná</i>	m2	78,982	530,03	41 862,83
22	K	596212232	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny C pl do 300 m2	m2	214,000	234,31	50 142,34
23	M	592453000	<i>dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm přírodní</i>	m2	216,140	220,85	47 734,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

462 418,50

24	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	854,000	289,26	247 028,04
25	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	821,000	103,96	85 351,16
26	M	592174640	obrubník betonový silniční Standard 50x15x25 cm	kus	60,000	85,65	5 139,00
27	M	592174710	obrubník betonový silniční vnější oblý R 1,0 Standard 78x15x25 cm	kus	4,000	339,89	1 359,56
28	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	99,500	269,22	26 787,39
29	M	592175090	obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, přírodní	kus	199,000	59,25	11 790,75
30	K	916431111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	24,000	814,44	19 546,56
31	M	592175400	obrubník HK přímý 40x33x100 cm šedý	kus	16,000	2 283,77	36 540,32
32	M	592175410	obrubník HK náběhový pravý 40x33-31x100 cm šedý	kus	2,000	2 283,77	4 567,54
33	M	592175420	obrubník HK náběhový levý 40x31-33x100 cm šedý	kus	2,000	2 283,77	4 567,54
34	M	592175380	obrubník HK přechodový pravý 40x31-H25x100 cm šedý	kus	2,000	2 283,77	4 567,54
35	M	592175390	obrubník HK přechodový levý 40xH25-31x100 cm šedý	kus	2,000	2 283,77	4 567,54
36	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	30,500	139,51	4 255,06
37	M	283230430	fólie multifunkční profilovaná (nopová) GUTTABETA N 1 x 20 m	m2	50,000	127,01	6 350,50

#### 997 - Přesun sutě

108 156,02

38	K	997221562R	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do vzdálenosti dle možností zhotovitele se složením	t	219,780	84,57	18 586,79
39	K	997221570R	Vodorovná doprava vybouraných hmot do vzdálenosti dle možností zhotovitele se složením	t	219,575	84,57	18 569,46
40	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	219,575	161,60	35 483,32
41	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	219,780	161,60	35 516,45

#### 998 - Přesun hmot

13 394,37

42	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	497,932	26,90	13 394,37
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------